
UCHWAŁA NR XXXIII/163/2021 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Grabowiec do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania ‘’Ziemia 
Zamojska’’ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2019 poz. 1167) – Rada Gminy Grabowiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Grabowiec przystępuje jako członek zwyczajny do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Ziemia Zamojska”. 

§ 2. Gmina Grabowiec przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Zamojska” na 
czas nieokreślony. 

§ 3. Do reprezentowania Gminy Grabowiec w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Ziemia 
Zamojska” upoważnia się Wójta Gminy Grabowiec. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/27/2015 Rady Gminy Grabowiec z dnia 27 maja 2015 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Grabowiec do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Zamojska”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC58EC0-B909-4CFA-86F3-935A42E39E0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


